Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operaclén

Origen

impuestos

Cuolas y Aportaciones de Segundad Social

Contnbuciones de mejoras

Derechos

Praduclos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

i i p . C: i0s, Derivados de la C ion Fiscal y

Fondos Distintos de Apartaciones

T . : §
Otros Orlgenes de Operacién

y Olras Ayudas

Aplicaclén
Servicios Personales
Metaniales y Suminlstios
Servicios Generales
T ias Internas y al Sector Publico
Translerencias al resto del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a y Contratos g
Transterencias a la Seguridad Social
Donallvos

Transterncian sl Estenor
Participaciones

Agorlaciones

Caonvenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operaclén

7.459,225
0

]
2,328,223
768,031
19,053

0

0
2577713

1 600,000
166.145

7,874,653
2,817,942
325,265
486 137
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4,045,309

-215,428

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

14,399,196
0

0
4.636,463
1,126,533

160 793

0

]
4775 408

3.700,000
0

11,543,680
6,009,036
514,256
963,104
1,067,831

coocoocoeooao

2,989,454

2,855,518

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
PROMOTORA UEL DESARROLLD URBANG DE PLAYAS OE ROSARITO
iy

Conuepto

Flujos o Efective de las Actividades do Invarsidn

Orlgen
Bienes yC
Bienes Muebles
Otros Orligenes de Inversion

en Proceso

Apllcacién
Bienes Inmusbles, Intrasstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujoe Netos de Efectlvo por Actlvidades de Inverslén

Flujo de Etectivo de las Actividades de Finanolaminnto

Orlgen
Endeudamiento Nelo
Interna
Externo
Otros Orlgenes de Financiamiento

Aplicaclén
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamienta

Flujos netos de Efectlvo por Actlvidades de Financlamlento

Incremento/DIsminuclén Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

cflvo y Equivalentes al Efectivo al Inlcio dal Ejerciclo \
tiva y Equivalentes al Efectivo al final del Ejerclclo \
i | V.4

3,968,321
3194 2685
774,036
0

909,381
a
909,381
L]

3,058,940

16,814,260
4]

0
]
15,914,260

18,765,488
]
0
0
18,765,486

-2,861,227

-1,715

1,527,213
1,519,498

804,395
o

604,395
i

8,679,447
4,760,638
1,918,808

]

-8,075,052

15,457,551
1)

1)
0
15,457,551

14,533,300
[
0
0
14,533,300

924,251

2,295,285

3,822,498
1,527,213
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